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Miejska Biblioteka Publiczna nieczynna do odwołania -
czytaj całość
Miejska Biblioteka Publiczna informuje, że ze względu na przedłużający się remont budynku
Biblioteki Głównej przy ul. 1 Maja 4, placówka będzie nieczynna do odwołania.

30 sierpnia 2022 Miejska Biblioteka Publiczna nieczynna do odwołania - czytaj całość
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Czeladzki imprezownik na wrzesień - czytaj całość
Chcecie wiedzieć, jakie atrakcje na wrzesień przygotowało miasto i nasze instytucje? Wszystko
znajdziecie w Czeladzkim Imprezowniku!

30 sierpnia 2022 Czeladzki imprezownik na wrzesień - czytaj całość

Dzień Straży Miejskiej - czytaj całość
Życzenia z okazji Dnia Straży Miejskiej

29 sierpnia 2022 Dzień Straży Miejskiej - czytaj całość

Zapraszamy na Bieg "Lato 2022" - czytaj całość
W sobotę, 27 sierpnia, zapraszamy wszystkich mieszkańców, niezależnie od wieku, GSW
"Elektrownia", skąd wystartuje "Bieg Lato 2022".

23 sierpnia 2022 Zapraszamy na Bieg "Lato 2022" - czytaj całość
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Informacje na temat dodatku węglowego - czytaj całość
Wnioski o przyznanie dodatku węglowego składać będzie można w Miejskim Ośrodku Pomocy
Społecznej w Czeladzi.

18 sierpnia 2022 Informacje na temat dodatku węglowego - czytaj całość

Wakacyjny FIT Senior trwa! - czytaj całość
W piątek, 12 sierpnia, odbyły się kolejne zajęcia wakacyjnej edycji FIT Senior! Seniorzy i
seniorki ćwiczyli dzielnie razem z Bartoszem Brelą.

12 sierpnia 2022 Wakacyjny FIT Senior trwa! - czytaj całość

EKOzwroty. Rozwiązanie zero waste dla mieszkańców -
czytaj całość
Stare buty, nieużywana marynarka, wcześniejszy model telefonu, książka, która już tylko zbiera
kurz lub zapomniane zabawki, którymi nikt nie bawił się od lat zaburzają Twoją przestrzeń a
szkoda je wyrzucić? Z nami możesz zrobić porządek i zadbać o środowisko!
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12 sierpnia 2022 EKOzwroty. Rozwiązanie zero waste dla mieszkańców - czytaj całość

Recital kabaretowy Artura Andrusa w Kopalni Kultury -
czytaj całość
23 września o godzinie 18.00 Kopalnia Kultury zaprasza na recital kabaretowy Artura Andrusa,
w którym usłyszymy znane, lubiane, wciąż oczekiwane przez publiczność utwory, będące
niekwestionowanymi przebojami piosenki kabaretowej.

10 sierpnia 2022 Recital kabaretowy Artura Andrusa w Kopalni Kultury - czytaj całość

Zgłoś się do akcji Zagłębie za pół ceny! - czytaj całość
W dniach 9–11 września po raz kolejny odbędzie się Zagłębie za pół ceny. To popularna akcja,
podczas której wybrane lokale i punkty usługowe obniżają ceny części swojej oferty o 50%.
Zapraszamy czeladzkich przedsiębiorców do współpracy.

09 sierpnia 2022 Zgłoś się do akcji Zagłębie za pół ceny! - czytaj całość
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Wydłużenie terminu składania deklaracji - czytaj całość
Wychodząc naprzeciw licznym sygnałom ze strony mieszkańców naszego miasta, którzy z
uwagi na sezon urlopowy potrzebują więcej czasu, aby przemyśleć i skonsultować swoją
decyzję o udziale w projekcie termin składania deklaracji wydłużamy do 10 sierpnia 2022 r.

08 sierpnia 2022 Wydłużenie terminu składania deklaracji - czytaj całość
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